ตามที่ โรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               กระดาษ Thermal หนา ๕๘ แกรม ขนาด ๑๐๐x๙๐ มิลลิเมตร แกน ๑ นิ้ว จำนวน ๑,๐๖๑ Roll ผู้ได้

รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท มานิตวิทยา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๔๘,๕๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง